

Carsten Thure Nielsen Holding ApS

Bådsmundsstræde 5, 1. tv.
1407 København K
CVR-nr. 31 43 15 49

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. februar 2021

Carsten Thure Nielsen

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	5
Balance 31. december	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Carsten Thure Nielsen Holding ApS
Bådsmadsstræde 5, 1. tv.
1407 København K
CVR-nr.: 31 43 15 49
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Stiftet: 16. maj 2008
Hjemsted: København

Direktion

Carsten Thure Nielsen, direktør

Revisor

ECOMENTOR
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for handel og industri, herunder eje aktier som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 29.268, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 2.218.192.

Årets resultat er utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab		-23.774	-25.299
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-23.774	-25.299
Finansielle indtægter	2	-2.620	175.912
Finansielle omkostninger	3	<u>-2.874</u>	<u>-125</u>
Resultat før skat		-29.268	150.488
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-29.268</u>	<u>150.488</u>
Foreslået udbytte		113.000	110.600
Overført resultat		<u>-142.268</u>	<u>39.888</u>
		<u>-29.268</u>	<u>150.488</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.250	4.250
Finansielle anlægsaktiver		<u>4.250</u>	<u>4.250</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.250</u>	<u>4.250</u>
Andre tilgodehavender		199	0
Tilgodehavender		<u>199</u>	<u>0</u>
Værdipapirer	4	2.229.238	2.354.325
Værdipapirer		<u>2.229.238</u>	<u>2.354.325</u>
Likvide beholdninger		<u>337</u>	<u>15.111</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.229.774</u>	<u>2.369.436</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.234.024</u></u>	<u><u>2.373.686</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.980.192	2.122.460
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital		<u>2.218.192</u>	<u>2.358.060</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.625	15.626
Anden gæld		207	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>15.832</u>	<u>15.626</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>15.832</u>	<u>15.626</u>
Passiver i alt		<u>2.234.024</u>	<u>2.373.686</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbyt-</u> <u>te for regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	2.122.460	110.600	2.358.060
Betalt ordinært udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets resultat	0	-142.268	113.000	-29.268
Egenkapital 31. december 2020	<u>125.000</u>	<u>1.980.192</u>	<u>113.000</u>	<u>2.218.192</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>-2.620</u>	<u>175.912</u>
	<u>-2.620</u>	<u>175.912</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.874</u>	<u>125</u>
	<u>2.874</u>	<u>125</u>
4 Oplysning om dagsværdi		
Børsnoterede aktier		
Dagsværdi af børsnoterede værdipapirer, primo	2.231.848	2.178.413
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>-2.610</u>	<u>175.912</u>
Dagsværdi af børsnoterede værdipapirer, ultimo	<u>2.229.238</u>	<u>2.354.325</u>
5 Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Udover de i årsregnskabet nævnte forpligtelser har selskabet ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser mv.		
